
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30290) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3854419057400
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-03-2020 a
las 10:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3015002C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: EIMGAF.- (TA. 2020) Contrato de suministro de fabricación de toldos de lona para
cubrimiento de cajas traseras de camiones

Valor estimado del contrato 8.264,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
50118400 - Servicios de reparación de averías y recuperación de vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
250 Día(s)

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 30/11/2020 o agotamiento del recurso.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

31832120.XSIG

Adjudicado

Adjudicatario

MSF-WERKEN, S.L.
NIF B30876973

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df12cdbc-4ec6-446f-9d0f-a1fd8221d4da


Lugar

Sala de Juntas de la Sección de Contratación

Dirección Postal

Calle Real, s/n
(30201) Cartagena España

Apertura sobre oferta económica
El día 12/03/2020 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.949 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.198,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por cumplir las prescripciones técnicas exigidas y ser la única proposición económica recibida
Fecha del Acuerdo 26/03/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/03/2020

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/03/2020 a las 12:00
Observaciones: Físicamente en papel

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios económicos
: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S6xz%2BVW6H8x7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID DEF00999394620200330100214 |  2020-889869 | Mon, 30 Mar 2020 10:02:27:252 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117176485486587864779000801106645872374 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S6xz%2BVW6H8x7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

